перегородки - кирпичные,
полы - бетонные, линолеум,
проемы оконные - метЕULпопластиковые,
отделка стен - побелка, покраска,
отопление - отсутствует,

4 Щелевое назначение
5 Срок аренды 5 пять лет

6
Начальная (минима-пь-
ная) цена - величина

ежемесячной арендной
платы

4400 (четыре тысячи четыреста) рубпей 03 ко-
пейки без уrета ШС.

7 величина повышения
начальной цены лота

((шаг аукциона)

5% - 220,00

8 Требования к техниIIе-
скому состоянию муни-
ципчtльного имущества
на момент оконIIани,I

срока договора аренды

при шрекращении действия договора аренды

[...]

наружные стены - кирпичные;

перегородки - кирпичные;
полы - бетонные

отделка стен - отсутствует
электроснабжение, водопровод, отопление -

отсутствует
4 I-{елевое назначение
5 Срок аренды

6

Начальная (минималь-
ная) цена - величина

ежемесячной арендной
платы

З879 (три тысячи восемьсот семьдесят девять)

рублей 71 копейка без )п{ета НДС

7 величина повышения
нач€Llrьной цены лота

(шаг аукциона)

5% - 19з,98

8 Требования к техниче-
скому состоянию муни-
ципаJIьного имущества
на момент окончания

срока договора аренды

при прекращении действия договора аренды